
ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 100,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

1 11 Trkman Silvia Agility Ilirija Beck's Hill Fast and Furious "Bi" BOC 27,23 0,00 0 0 0,00 5,51 m/s Vorzüglich 18

2 32 Taschner Peter ÖRV Berndorf Joker BRDC 35,20 0,00 0 0 0,00 4,26 m/s Vorzüglich 15

3 28 Romirer Silke ÖRK Rotties and Friends Shiva o.A. 39,61 0,00 0 0 0,00 3,79 m/s Vorzüglich 13

4 6 Möstl Romana SVÖ Großsulz-Kalsdorf Dorea's Fee Luna "Filuna" Gordeon Setter 41,15 0,00 0 0 0,00 3,65 m/s Vorzüglich 12

5 16 Amberger Barbara ÖGV VipDogs Spital/SemmeringRamses POP 44,19 0,00 0 0 0,00 3,39 m/s Vorzüglich 11

6 24 Sefciuc Christina SVÖ Kapfenberg-Apfelmoar Larry o.A. 47,66 0,00 0 0 0,00 3,15 m/s Vorzüglich 10

7 19 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Lennox v.Haus Taschner BRDC 33,05 0,00 0 1 5,00 4,54 m/s Vorzüglich 9

8 4 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Puntigam Lilly o.A. 52,53 2,53 0 1 7,53 2,86 m/s Sehr Gut 8

9 15 Brandl Heide ÖRK Rotties and Friends Lisa's Border Black "Pearl" BRDC 37,77 0,00 0 2 10,00 3,97 m/s Sehr Gut 7

10 10 Kager Ingrid ÖGV Poysdorf Amazing Speedy of Willow Road SHET 45,26 0,00 0 2 10,00 3,31 m/s Sehr Gut 6

11 21 Heimböck Birgit ÖGV Graz/Weinzödl Billy o.A. 48,13 0,00 1 1 10,00 3,12 m/s Sehr Gut 5

12 26 Graf Sissy ÖRV Graz-Kainbach Lovley Workaholic's ideal Robin "Robin" ASD 36,94 0,00 2 1 15,00 4,06 m/s Sehr Gut 4

13 25 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Angeldust Agent in Black "Sam" ASD 38,01 0,00 3 1 20,00 3,95 m/s Gut 3

14 7 Schrank Lisa SVÖ Kapfenberg-Apfelmoar Otto von St.Marein Tibt 60,39 10,39 2 2 30,39 2,48 m/sBefriedigend 2

1 Soulek Brigitte SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Indira v. First Hemp of Devil Brook BORC dis dis dis dis

2 Hirtner Verena ÖRK Rotties and Friends Liza's Border Yazoo BORC dis dis dis dis

8 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt McOven Owa Olena "Nelly" BRDC dis dis dis dis

12 Zakotnik Dasa KD Barje Gingerbell Zio Frank 0 dis dis dis dis

14 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf "Duffy" IS dis dis dis dis

17 Schober Anna ÖRV Graz-Kainbach Western Recall's Neverending Joy "Joy" ASD dis dis dis dis

20 Kien Kelly ÖRV Berndorf Gina o.A. dis dis dis dis

22 Lanz Petra ÖRK Rotties and Friends Firewall Just Secure of Green Borderline 
"Finnley" BORC dis dis dis dis

23 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt Baccara Dark Diamond of Mountain 
White "Jamie" BRDC dis dis dis dis

27 Soulek Brigitte SVÖ Feldkirchen/Glanhofen J.J. von den Gailtaler Alpen BORC dis dis dis dis

29 Paier Siegfried ÖRV Berndorf Flora o.A. dis dis dis dis

30 Kien Carrie ÖRV Berndorf Charly o.A. dis dis dis dis

31 Bürger Sandra ÖRK Rotties and Friends Mongo Mon Qissy "Qissy" Terv dis dis dis dis

33 Pecar Petra Agility Ilirija Allymoon X'Treamly Nice "Didi" BOC dis dis dis dis

3 Schinnerl  Susanne Österr.Club f.Britische HütehundeTears of Happiness A GIRL like you BRDC

5 Zach Markus ÖRV Übelbach Sina o.A.

18 Schinnerl Susanne Österr.Club f.Britische HütehundeTears of Happiness Born to make me 
happy BRDC

13 Koller Viktoria ÖRV Mitterdorf/Raab Dandy of Schlegl's Border "Sandy" BRDC

9 Krajnc Rosana SKD Celeia Mawlch Becca-Liwa BOC

3,00 m/s

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large 1 - Jumping

150,00 m
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 100,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

1 12 Zakotnik Dasa KD Barje Gingerbell Zio Frank 0 29,80 0,00 0 0 0,00 4,70 m/s Vorzüglich 25

2 19 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Lennox v.Haus Taschner BRDC 30,17 0,00 0 0 0,00 4,64 m/s Vorzüglich 20

3 31 Bürger Sandra ÖRK Rotties and Friends Mongo Mon Qissy "Qissy" Terv 31,84 0,00 0 0 0,00 4,40 m/s Vorzüglich 17

4 17 Schober Anna ÖRV Graz-Kainbach
Western Recall's Neverending Joy 
"Joy"

ASD 34,48 0,00 0 0 0,00 4,06 m/s Vorzüglich 14

5 4 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Puntigam Lilly o.A. 49,05 0,00 0 0 0,00 2,85 m/s Vorzüglich 12

6 2 Hirtner Verena ÖRK Rotties and Friends Liza's Border Yazoo BORC 28,60 0,00 1 0 5,00 4,90 m/s Vorzüglich 10

7 11 Trkman Silvia Agility Ilirija Beck's Hill Fast and Furious "Bi" BOC 29,29 0,00 0 1 5,00 4,78 m/s Vorzüglich 9

8 33 Pecar Petra Agility Ilirija Allymoon X'Treamly Nice "Didi" BOC 29,71 0,00 0 1 5,00 4,71 m/s Vorzüglich 8

9 26 Graf Sissy ÖRV Graz-Kainbach
Lovley Workaholic's ideal Robin 
"Robin"

ASD 31,64 0,00 0 1 5,00 4,42 m/s Vorzüglich 7

10 21 Heimböck Birgit ÖGV Graz/Weinzödl Billy o.A. 46,25 0,00 0 1 5,00 3,03 m/s Vorzüglich 6

11 25 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Angeldust Agent in Black "Sam" ASD 31,56 0,00 2 0 10,00 4,44 m/s Sehr Gut 5

12 32 Taschner Peter ÖRV Berndorf Joker BRDC 32,37 0,00 1 1 10,00 4,32 m/s Sehr Gut 4

13 22 Lanz Petra ÖRK Rotties and Friends
Firewall Just Secure of Green 
Borderline "Finnley"

BORC 37,41 0,00 1 1 10,00 3,74 m/s Sehr Gut 3

14 30 Kien Carrie ÖRV Berndorf Charly o.A. 37,89 0,00 2 0 10,00 3,69 m/s Sehr Gut 2

15 15 Brandl Heide ÖRK Rotties and Friends Lisa's Border Black "Pearl" BRDC 39,97 0,00 0 2 10,00 3,50 m/s Sehr Gut 1

14 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf "Duffy" IS 50,79 0,79 2 0 10,79 2,76 m/s Sehr Gut 0

6 Möstl Romana SVÖ Großsulz-Kalsdorf Dorea's Fee Luna "Filuna" Gordeon Setter 51,50 1,50 1 1 11,50 2,72 m/s Sehr Gut 0

20 Kien Kelly ÖRV Berndorf Gina o.A. 34,04 0,00 2 1 15,00 4,11 m/s Sehr Gut 0

16 Amberger Barbara ÖGV VipDogs Spital/SemmeringRamses POP 50,17 0,17 1 2 15,17 2,79 m/s Sehr Gut 0

1 Soulek Brigitte SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Indira v. First Hemp of Devil Brook BORC 39,10 0,00 3 1 20,00 3,58 m/s Gut 0

8 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt McOven Owa Olena "Nelly" BRDC 40,31 0,00 2 2 20,00 3,47 m/s Gut 0

7 Schrank Lisa SVÖ Kapfenberg-Apfelmoar Otto von St.Marein Tibt 60,28 10,28 2 2 30,28 2,32 m/sBefriedigend 0

9 Krajnc Rosana SKD Celeia Mawlch Becca-Liwa BOC dis dis dis dis

10 Kager Ingrid ÖGV Poysdorf Amazing Speedy of Willow Road SHET dis dis dis dis

23 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt
Baccara Dark Diamond of 
Mountain White "Jamie"

BRDC dis dis dis dis

24 Sefciuc Christina SVÖ Kapfenberg-Apfelmoar Larry o.A. dis dis dis dis

27 Soulek Brigitte SVÖ Feldkirchen/Glanhofen J.J. von den Gailtaler Alpen BORC dis dis dis dis

28 Romirer Silke ÖRK Rotties and Friends Shiva o.A. dis dis dis dis

29 Paier Siegfried ÖRV Berndorf Flora o.A. dis dis dis dis

3 Schinnerl  Susanne Österr.Club f.Britische Hütehunde
Tears of Happiness A GIRL like 
you

BRDC

5 Zach Markus ÖRV Übelbach Sina o.A.

18 Schinnerl Susanne Österr.Club f.Britische Hütehunde
Tears of Happiness Born to make 
me happy

BRDC

13 Koller Viktoria ÖRV Mitterdorf/Raab Dandy of Schlegl's Border "Sandy" BRDC

140,00 m
2,80 m/s

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large 1 - A-Lauf
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ÖGV Flavia Solva Large 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 19 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Lennox v.Haus Taschner BRDC 30,17 0,00 20 33,05 5,00 9 29
2 11 Trkman Silvia Agility Ilirija Beck's Hill Fast and Furious "Bi" BOC 29,29 5,00 9 27,23 0,00 18 27
3 12 Zakotnik Dasa KD Barje Gingerbell Zio Frank 0 29,80 0,00 25 dis dis 0 25
4 4 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Puntigam Lilly o.A. 49,05 0,00 12 52,53 7,53 8 20
5 32 Taschner Peter ÖRV Berndorf Joker BRDC 32,37 10,00 4 35,20 0,00 15 19
6 31 Bürger Sandra ÖRK Rotties and Friends Mongo Mon Qissy "Qissy" Terv 31,84 0,00 17 dis dis 0 17
7 17 Schober Anna ÖRV Graz-Kainbach

Western Recall's Neverending Joy 
"Joy"

ASD 34,48 0,00 14 dis dis 0 14
8 28 Romirer Silke ÖRK Rotties and Friends Shiva o.A. dis dis 0 39,61 0,00 13 13
9 6 Möstl Romana SVÖ Großsulz-Kalsdorf Dorea's Fee Luna "Filuna" Gordeon Setter 51,50 11,50 0 41,15 0,00 12 12

10 26 Graf Sissy ÖRV Graz-Kainbach
Lovley Workaholic's ideal Robin 
"Robin"

ASD 31,64 5,00 7 36,94 15,00 4 11
11 21 Heimböck Birgit ÖGV Graz/Weinzödl Billy o.A. 46,25 5,00 6 48,13 10,00 5 11
12 16 Amberger Barbara ÖGV VipDogs Spital/SemmeringRamses POP 50,17 15,17 0 44,19 0,00 11 11
13 2 Hirtner Verena ÖRK Rotties and Friends Liza's Border Yazoo BORC 28,60 5,00 10 dis dis 0 10
14 24 Sefciuc Christina SVÖ Kapfenberg-Apfelmoar Larry o.A. dis dis 0 47,66 0,00 10 10
15 33 Pecar Petra Agility Ilirija Allymoon X'Treamly Nice "Didi" BOC 29,71 5,00 8 dis dis 0 8
16 25 Juwan Daniela ÖRV Graz-Kainbach Angeldust Agent in Black "Sam" ASD 31,56 10,00 5 38,01 20,00 3 8
17 15 Brandl Heide ÖRK Rotties and Friends Lisa's Border Black "Pearl" BRDC 39,97 10,00 1 37,77 10,00 7 8
18 10 Kager Ingrid ÖGV Poysdorf Amazing Speedy of Willow Road SHET dis dis 0 45,26 10,00 6 6
19 22 Lanz Petra ÖRK Rotties and Friends

Firewall Just Secure of Green 
Borderline "Finnley"

BORC 37,41 10,00 3 dis dis 0 3
20 30 Kien Carrie ÖRV Berndorf Charly o.A. 37,89 10,00 2 dis dis 0 2
21 7 Schrank Lisa SVÖ Kapfenberg-Apfelmoar Otto von St.Marein Tibt 60,28 30,28 0 60,39 30,39 2 2
22 1 Soulek Brigitte SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Indira v. First Hemp of Devil Brook BORC 39,10 20,00 0 dis dis 0 0
23 8 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt McOven Owa Olena "Nelly" BRDC 40,31 20,00 0 dis dis 0 0
24 14 Holl Günter ÖGV Klagenfurt Duffy designed by Wolf "Duffy" IS 50,79 10,79 0 dis dis 0 0
25 20 Kien Kelly ÖRV Berndorf Gina o.A. 34,04 15,00 0 dis dis 0 0

23 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt
Baccara Dark Diamond of Mountain 
White "Jamie"

BRDC dis dis 0 dis dis 0 0

27 Soulek Brigitte SVÖ Feldkirchen/Glanhofen J.J. von den Gailtaler Alpen BORC dis dis 0 dis dis 0 0
29 Paier Siegfried ÖRV Berndorf Flora o.A. dis dis 0 dis dis 0 0
9 Krajnc Rosana SKD Celeia Mawlch Becca-Liwa BOC dis dis 0 0

3 Schinnerl  Susanne Österr.Club f.Britische HütehundeTears of Happiness A GIRL like you BRDC

5 Zach Markus ÖRV Übelbach Sina o.A.

18 Schinnerl Susanne Österr.Club f.Britische Hütehunde
Tears of Happiness Born to make 
me happy

BRDC

13 Koller Viktoria ÖRV Mitterdorf/Raab Dandy of Schlegl's Border "Sandy" BRDC

13. Osterturnier,  1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.April 2010

n. A.
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 49,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

1 96 Obal Radovan KD Triglav Timmy o.A. 38,85 0,00 0 0 0,00 4,50 m/s Vorzüglich 18

2 83 Haßler Josef ÖRV Graz-Puntigam Tina o.A. 48,02 0,00 0 0 0,00 3,64 m/s Vorzüglich 15

3 82 Matzhold Katharina ÖRV Berndorf Kimba BRDC 42,51 0,00 0 1 5,00 4,12 m/s Vorzüglich 13

4 77 Solar Tina Agility Ilirija Mawlch Mac BOC 37,82 0,00 1 1 10,00 4,63 m/s Sehr Gut 12

5 90 Trimmel Gertrud ÖRV Frauental Lattjo Vickulas "Latjo" Kelp 60,81 11,81 1 0 16,81 2,88 m/s Gut 11

76 Seiberl Irina ÖRV Am Riederberg Ozzy o.A. dis dis dis dis

78 Soulek Robert SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Montana's Spirit Amazing Grace BORC dis dis dis dis

79 Kalod Walter SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Dreamer von den Gailtaler Alpen 0 dis dis dis dis

80 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf "Amica" ASD dis dis dis dis

84 Antonsen Ute ÖRV Frauental Vickulas MacShadowfax "Mac" KELP dis dis dis dis

85 Cucek Mateja Agility Ilirija Maeglin Gia BOC dis dis dis dis

86 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End "Frieda" Leakenois dis dis dis dis

87 Palfinger Ursula ÖRV St.Margarethen/R Sydney of Everwood Mountain ASH dis dis dis dis

88 Bruckmüller Erich ÖGV Wiental Enigma of Pinewood Country BORC dis dis dis dis

89 Ullrich Stefan SVÖ Korneuburg Suki of Jennifer's Bonfire BORC dis dis dis dis

91 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BRDC dis dis dis dis

92 Klier Caroline ÖRV St.Margarethen/R Laika BRDC dis dis dis dis

93 Solar Tina Agility Ilirija
Bryce Jeronimo in blue Ovcarski 
"Ice"

BOC dis dis dis dis

94 Sen Jasna KD Maribor Mawlch Grom HO dis dis dis dis

97 Romirer Silke ÖRK Rotties and Friends Kajethan o.A. dis dis dis dis

100 Hirtner Verena ÖRK Rotties and Friends Liza's Border Yoko BORC dis dis dis dis

75 Raschl Martina Österr.Club f.Britische HütehundeTears of Happiness BEN BRDC

81 Summer Peter ÖRV St.Margarethen/R Bruce of Brezi's Borders o.A.

95 Enichlmair Claudia ÖRV St.Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BRDC

98 Lapanja Mirja Agility Ilirija Spiridom Criss Cross BOC

99 Bonac Polona Agility Ilirija Kisa Con Maige 0

3,57 m/s

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large 2 - Jumping

175,00 m

Gabi Steppan

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 46,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

1 77 Solar Tina Agility Ilirija Mawlch Mac BOC 30,72 0,00 0 0 0,00 4,88 m/s Vorzüglich 25

2 78 Soulek Robert SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Montana's Spirit Amazing Grace BORC 37,15 0,00 0 0 0,00 4,04 m/s Vorzüglich 20

3 90 Trimmel Gertrud ÖRV Frauental Lattjo Vickulas "Latjo" Kelp 48,01 2,01 0 0 2,01 3,12 m/s Vorzüglich 17

4 76 Seiberl Irina ÖRV Am Riederberg Ozzy o.A. 42,93 0,00 1 0 5,00 3,49 m/s Vorzüglich 14

5 80 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf "Amica" ASD 43,66 0,00 0 1 5,00 3,44 m/s Vorzüglich 12

6 85 Cucek Mateja Agility Ilirija Maeglin Gia BOC 30,62 0,00 2 0 10,00 4,90 m/s Sehr Gut 10

7 100 Hirtner Verena ÖRK Rotties and Friends Liza's Border Yoko BORC 41,81 0,00 1 1 10,00 3,59 m/s Sehr Gut 9

8 82 Matzhold Katharina ÖRV Berndorf Kimba 44,92 0,00 1 1 10,00 3,34 m/s Sehr Gut 8

9 83 Haßler Josef ÖRV Graz-Puntigam Tina o.A. 54,06 8,06 0 1 13,06 2,77 m/s Sehr Gut 7

10 93 Solar Tina Agility Ilirija
Bryce Jeronimo in blue Ovcarski 
"Ice"

BOC 36,80 0,00 1 2 15,00 4,08 m/s Sehr Gut 6

11 96 Obal Radovan KD Triglav Timmy o.A. 38,18 0,00 2 1 15,00 3,93 m/s Sehr Gut 5

12 87 Palfinger Ursula ÖRV St.Margarethen/R Sydney of Everwood Mountain ASH 40,16 0,00 2 1 15,00 3,74 m/s Sehr Gut 4

13 79 Kalod Walter SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Dreamer von den Gailtaler Alpen 0 55,01 9,01 1 2 24,01 2,73 m/s Gut 3

84 Antonsen Ute ÖRV Frauental Vickulas MacShadowfax "Mac" KELP dis dis dis dis

86 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End "Frieda" Leakenois dis dis dis dis

88 Bruckmüller Erich ÖGV Wiental Enigma of Pinewood Country BORC dis dis dis dis

89 Ullrich Stefan SVÖ Korneuburg Suki of Jennifer's Bonfire BORC dis dis dis dis

91 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BRDC dis dis dis dis

92 Klier Caroline ÖRV St.Margarethen/R Laika BRDC dis dis dis dis

94 Sen Jasna KD Maribor Mawlch Grom HO dis dis dis dis

97 Romirer Silke ÖRK Rotties and Friends Kajethan o.A. dis dis dis dis

75 Raschl Martina Österr.Club f.Britische HütehundeTears of Happiness BEN BRDC

81 Summer Peter ÖRV St.Margarethen/R Bruce of Brezi's Borders o.A.

95 Enichlmair Claudia ÖRV St.Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BRDC

98 Lapanja Mirja Agility Ilirija Spiridom Criss Cross BOC

99 Bonac Polona Agility Ilirija Kisa Con Maige 0

3,26 m/s

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large 2 - A-Lauf

150,00 m

Znidaric Mitja

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Large 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 77 Solar Tina Agility Ilirija Mawlch Mac BOC 30,72 0,00 25 37,82 10,00 12 37
2 90 Trimmel Gertrud ÖRV Frauental Lattjo Vickulas "Latjo" Kelp 48,01 2,01 17 60,81 16,81 11 28
3 96 Obal Radovan KD Triglav Timmy o.A. 38,18 15,00 5 38,85 0,00 18 23
4 83 Haßler Josef ÖRV Graz-Puntigam Tina o.A. 54,06 13,06 7 48,02 0,00 15 22
5 82 Matzhold Katharina ÖRV Berndorf Kimba BRDC 44,92 10,00 8 42,51 5,00 13 21
6 78 Soulek Robert SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Montana's Spirit Amazing Grace BORC 37,15 0,00 20 dis dis 0 20
7 76 Seiberl Irina ÖRV Am Riederberg Ozzy o.A. 42,93 5,00 14 dis dis 0 14
8 80 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf "Amica" ASD 43,66 5,00 12 dis dis 0 12
9 85 Cucek Mateja Agility Ilirija Maeglin Gia BOC 30,62 10,00 10 dis dis 0 10

10 100 Hirtner Verena ÖRK Rotties and Friends Liza's Border Yoko BORC 41,81 10,00 9 dis dis 0 9
11 93 Solar Tina Agility Ilirija

Bryce Jeronimo in blue Ovcarski 
"Ice"

BOC 36,80 15,00 6 dis dis 0 6
12 87 Palfinger Ursula ÖRV St.Margarethen/R Sydney of Everwood Mountain ASH 40,16 15,00 4 dis dis 0 4
13 79 Kalod Walter SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Dreamer von den Gailtaler Alpen 0 55,01 24,01 3 dis dis 0 3

84 Antonsen Ute ÖRV Frauental Vickulas MacShadowfax "Mac" KELP dis dis 0 dis dis 0
86 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Esta Tjamme's End "Frieda" Leakenois dis dis 0 dis dis 0
88 Bruckmüller Erich ÖGV Wiental Enigma of Pinewood Country dis dis 0 dis dis 0
89 Ullrich Stefan SVÖ Korneuburg Suki of Jennifer's Bonfire BORC dis dis 0 dis dis 0
91 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BRDC dis dis 0 dis dis 0
92 Klier Caroline ÖRV St.Margarethen/R Laika BRDC dis dis 0 dis dis 0
94 Sen Jasna KD Maribor Mawlch Grom HO dis dis 0 dis dis 0
97 Romirer Silke ÖRK Rotties and Friends Kajethan o.A. dis dis 0 dis dis 0

75 Raschl Martina Österr.Club f.Britische HütehundeTears of Happiness BEN BRDC

81 Summer Peter ÖRV St.Margarethen/R Bruce of Brezi's Borders o.A.

95 Enichlmair Claudia ÖRV St.Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BRDC

98 Lapanja Mirja Agility Ilirija Spiridom Criss Cross BOC

99 Bonac Polona Agility Ilirija Kisa Con Maige 0

13. Osterturnier,  1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.April 2010

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 46,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 79,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

1 193 Cucek Mateja Agility Ilirija Blair's Witch Joy Ovcarska BRDC 31,93 0,00 0 0 0,00 5,48 m/s Vorzüglich 18

2 179 Trkman Silvia Agility Ilirija
Even Sweets Granting Pleasure 
"BU"

BOC 32,28 0,00 0 0 0,00 5,42 m/s Vorzüglich 15

3 190 Jakopic Andreja KD Naklo Mawlch Meg Bartolovi Dvori "Meg" BRDC 34,95 0,00 0 0 0,00 5,01 m/s Vorzüglich 13

4 192 Lapanja Mirja Agility Ilirija Maeglin Gyp BOC 35,25 0,00 0 0 0,00 4,96 m/s Vorzüglich 12

5 195 Kovac Tina KD Barje Benedict de Grun "Vista" Grönendael 35,89 0,00 0 0 0,00 4,88 m/s Vorzüglich 11

6 171 Jakopic Andreja KD Naklo Asja Angel "Asi" BRDC 34,47 0,00 1 0 5,00 5,08 m/s Vorzüglich 10

7 174 Cucek Mateja KD Ljubljana Dipsi Pastirski - Kal BOC 35,75 0,00 1 0 5,00 4,90 m/s Vorzüglich 9

8 170 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A. 54,95 8,95 0 0 8,95 3,18 m/s Sehr Gut 8

9 180 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Arna Malinois 35,43 0,00 2 0 10,00 4,94 m/s Sehr Gut 7

10 176 Krajnc Rosana SKD Celeia Ula o.A. 37,33 0,00 2 0 10,00 4,69 m/s Sehr Gut 6

11 184 Bürger Sandra ÖRK Rotties and Friends Mongo Mon Kamey "Kelly" 45,37 0,00 2 1 15,00 3,86 m/s Sehr Gut 5

173 Aldinger Birgit ÖRK Rotties and Friends Aryssa-Chicca BRDC dis dis dis dis

175 Pecar Petra Agility Ilirija Veni Vidi Vici Seta del Oro BOC dis dis dis dis

177 Kovac Tina KD Barje
Shadow of Aire Noire et Blanche 
"Lija"

BRDC dis dis dis dis

178 Oven Blaz Agility Ilirija Mon Cherie dis dis dis dis

181 Rutnik Mateja KD Maribor Mawlch Sian BOC dis dis dis dis

182 Ullrich -Pansi Simone SVÖ Korneuburg
Simba Lady's Diogee of Moonstar 
Jumpers

ASD dis dis dis dis

183 Bruckmüller Doris ÖGV Wiental Jolanda of Pinewood Country BORC dis dis dis dis

185 Pleskot Nicoletta SVÖ Korneuburg Levin vom grünen Tann BelgMal dis dis dis dis

186 Amler Alfred ÖRK Rotties and Friends Borderline Country Xplosion BRDC dis dis dis dis

187 Ossimitz Michael ÖGV Klagenfurt Chilli con Cane "Chilli" BRDC dis dis dis dis

188 Novak Susanne ÖGV Wiental Mawlch Minn "Minn" BORC dis dis dis dis

191 Berger Inge ÖGV Klagenfurt
Earl Teddy v. d. Gailtaler Alpen 
"Teddy"

BRDC dis dis dis dis

196 Pecar Petra Agility Ilirija Flower of Old Hill Freezia "Buffy" BOC dis dis dis dis

189 Berger Maria SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Bonny v.d. Gailtaler Alpen "Bonny" BRDC

172 Bonac Polona Agility Ilirija Mawlch Shay-Shay BRDC

194 Kirik Ivana KD Barje Mawlch Graa HO

3,80 m/s

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large 3 - Jumping

175,00 m

Gabi Steppan

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 40,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

1 179 Trkman Silvia Agility Ilirija
Even Sweets Granting Pleasure 
"BU"

BOC 31,56 0,00 0 0 0,00 4,91 m/s Vorzüglich 25

2 188 Novak Susanne ÖGV Wiental Mawlch Minn "Minn" BORC 32,95 0,00 0 0 0,00 4,70 m/s Vorzüglich 20

3 195 Kovac Tina KD Barje Benedict de Grun "Vista" Grönendael 34,91 0,00 0 0 0,00 4,44 m/s Vorzüglich 17

4 171 Jakopic Andreja KD Naklo Asja Angel "Asi" BRDC 35,12 0,00 0 0 0,00 4,41 m/s Vorzüglich 14

5 190 Jakopic Andreja KD Naklo Mawlch Meg Bartolovi Dvori "Meg" BRDC 35,31 0,00 0 0 0,00 4,39 m/s Vorzüglich 12

6 173 Aldinger Birgit ÖRK Rotties and Friends Aryssa-Chicca BRDC 37,58 0,00 0 0 0,00 4,12 m/s Vorzüglich 10

7 170 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A. 42,81 2,81 0 0 2,81 3,62 m/s Vorzüglich 9

8 175 Pecar Petra Agility Ilirija Veni Vidi Vici Seta del Oro BOC 31,44 0,00 1 0 5,00 4,93 m/s Vorzüglich 8

9 193 Cucek Mateja Agility Ilirija Blair's Witch Joy Ovcarska BRDC 34,06 0,00 1 0 5,00 4,55 m/s Vorzüglich 7

10 183 Bruckmüller Doris ÖGV Wiental Jolanda of Pinewood Country BORC 38,97 0,00 0 1 5,00 3,98 m/s Vorzüglich 6

11 180 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Arna Malinois 33,16 0,00 2 0 10,00 4,67 m/s Sehr Gut 5

12 184 Bürger Sandra ÖRK Rotties and Friends Mongo Mon Kamey "Kelly" BelgTer 46,39 6,39 0 1 11,39 3,34 m/s Sehr Gut 4

13 174 Cucek Mateja KD Ljubljana Dipsi Pastirski - Kal BOC 45,09 5,09 0 2 15,09 3,44 m/s Sehr Gut 3

177 Kovac Tina KD Barje
Shadow of Aire Noire et Blanche 
"Lija"

BRDC dis dis dis dis

178 Oven Blaz Agility Ilirija Mon Cherie BOC dis dis dis dis

181 Rutnik Mateja KD Maribor Mawlch Sian BOC dis dis dis dis

182 Ullrich -Pansi Simone SVÖ Korneuburg
Simba Lady's Diogee of Moonstar 
Jumpers

ASD dis dis dis dis

185 Pleskot Nicoletta SVÖ Korneuburg Levin vom grünen Tann BelgMal dis dis dis dis

186 Amler Alfred ÖRK Rotties and Friends Borderline Country Xplosion BRDC dis dis dis dis

187 Ossimitz Michael ÖGV Klagenfurt Chilli con Cane "Chilli" BRDC dis dis dis dis

191 Berger Inge ÖGV Klagenfurt
Earl Teddy v. d. Gailtaler Alpen 
"Teddy"

BRDC dis dis dis dis

192 Lapanja Mirja Agility Ilirija Maeglin Gyp BOC dis dis dis dis

196 Pecar Petra Agility Ilirija Flower of Old Hill Freezia "Buffy" BOC dis dis dis dis

189 Berger Maria SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Bonny v.d. Gailtaler Alpen "Bonny" BRDC

172 Bonac Polona Agility Ilirija Mawlch Shay-Shay BRDC

176 Krajnc Rosana SKD Celeia Ula o.A.

194 Kirik Ivana KD Barje Mawlch Graa HO

3,88 m/s

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large 3 - A-Lauf

155,00 m

Znidaric Mitja

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 179 Trkman Silvia Agility Ilirija
Even Sweets Granting Pleasure 
"BU"

BOC 31,56 0,00 25 32,28 0,00 15 40
2 195 Kovac Tina KD Barje Benedict de Grun "Vista" Grönendael 34,91 0,00 17 35,89 0,00 11 28
3 190 Jakopic Andreja KD Naklo Mawlch Meg Bartolovi Dvori "Meg" BRDC 35,31 0,00 12 34,95 0,00 13 25
4 193 Cucek Mateja Agility Ilirija Blair's Witch Joy Ovcarska BRDC 34,06 5,00 7 31,93 0,00 18 25
5 171 Jakopic Andreja KD Naklo Asja Angel "Asi" BRDC 35,12 0,00 14 34,47 5,00 10 24
6 188 Novak Susanne ÖGV Wiental Mawlch Minn "Minn" BORC 32,95 0,00 20 dis dis 0 20
7 170 Juwan Birgit ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A. 42,81 2,81 9 54,95 8,95 8 17
8 180 Trbojevic Melinda KOSSP Zagreb Arna Malinois 33,16 10,00 5 35,43 10,00 7 12
9 174 Cucek Mateja KD Ljubljana Dipsi Pastirski - Kal BOC 45,09 15,09 3 35,75 5,00 9 12

10 192 Lapanja Mirja Agility Ilirija Maeglin Gyp BOC dis dis 0 35,25 0,00 12 12
11 173 Aldinger Birgit ÖRK Rotties and Friends Aryssa-Chicca BRDC 37,58 0,00 10 dis dis 0 10
12 184 Bürger Sandra ÖRK Rotties and Friends Mongo Mon Kamey "Kelly" BelgTer 46,39 11,39 4 45,37 15,00 5 9
13 175 Pecar Petra Agility Ilirija Veni Vidi Vici Seta del Oro BOC 31,44 5,00 8 dis dis 0 8
14 183 Bruckmüller Doris ÖGV Wiental Jolanda of Pinewood Country BORC 38,97 5,00 6 dis dis 0 6

176 Krajnc Rosana SKD Celeia Ula o.A. 37,33 10,00 6 6
177 Kovac Tina KD Barje

Shadow of Aire Noire et Blanche 
"Lija"

BRDC dis dis 0 dis dis 0 0
178 Oven Blaz Agility Ilirija Mon Cherie BOC dis dis 0 dis dis 0 0
181 Rutnik Mateja KD Maribor Mawlch Sian BOC dis dis 0 dis dis 0 0
182 Ullrich -Pansi Simone SVÖ Korneuburg

Simba Lady's Diogee of Moonstar 
Jumpers

ASD dis dis 0 dis dis 0 0
185 Pleskot Nicoletta SVÖ Korneuburg Levin vom grünen Tann BelgMal dis dis 0 dis dis 0 0
186 Amler Alfred ÖRK Rotties and Friends Borderline Country Xplosion BRDC dis dis 0 dis dis 0 0
187 Ossimitz Michael ÖGV Klagenfurt Chilli con Cane "Chilli" BRDC dis dis 0 dis dis 0 0
191 Berger Inge ÖGV Klagenfurt

Earl Teddy v. d. Gailtaler Alpen 
"Teddy"

BRDC dis dis 0 dis dis 0 0
196 Pecar Petra Agility Ilirija Flower of Old Hill Freezia "Buffy" BOC dis dis 0 dis dis 0 0

189 Berger Maria SVÖ Feldkirchen/Glanhofen Bonny v.d. Gailtaler Alpen "Bonny" BRDC

172 Bonac Polona Agility Ilirija Mawlch Shay-Shay BRDC

194 Kirik Ivana KD Barje Mawlch Graa HO

n. A.

13. Osterturnier,  1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.April 2010

Large 3 - Tageswertung

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 100,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

1 132 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach
Free Lucyna of Bavarian Forest 
"Lucy"

ASD 40,07 0,00 0 0 0,00 3,49 m/s Vorzüglich 18

2 140 Lafer Waltraud ÖRV St.Margarethen/R Cindy o.A. 47,43 0,00 0 1 5,00 2,95 m/s Vorzüglich 15

3 130 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt Dowland Lionheart "Lion" BRDC 48,59 0,00 0 1 5,00 2,88 m/s Vorzüglich 13

4 145 Kaltenböck Veronika ÖRV Steinerkirchen Ferro ASD 54,81 4,81 0 1 9,81 2,55 m/s Sehr Gut 12

5 137 Coufal Rosita ÖGV Graz/Weinzödl Asmyra v.Kindbergerwappen R 60,13 10,13 0 0 10,13 2,33 m/s Sehr Gut 11

6 144 Goltz Werner ÖGV Tigring Luna o.A. 55,77 5,77 1 0 10,77 2,51 m/s Sehr Gut 10

7 148 Rainer Beate ÖRV St.Veit/Glan Lucky o.A. 56,41 6,41 1 1 16,41 2,48 m/s Gut 9

8 136 Hinterleitner Birgit SVÖ Großsulz-Kalsdorf India o.A. 63,43 13,43 1 1 23,43 2,21 m/s Gut 8

131 Stabinger Marie-TheresSVÖ Großsulz-Kalsdorf Funny Border Junior "Jimmy" BRDC dis dis dis dis

133 Müller Günther ÖGV Schwanenstadt Stone Ranch Carol "Phebe" ASD dis dis dis dis

134 Waidacher Dagmar SVÖ Großsulz-Kalsdorf Nico o.A. dis dis dis dis

135 Pleskot Nicoletta SVÖ Korneuburg Cooper o.A. dis dis dis dis

138 Zakotnik Dasa KD Barje Kati "Kate" BRDC dis dis dis dis

141 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Alysha von Wiegenstein "Alysha" HO dis dis dis dis

142 Wirth Ursula ÖRV Liezen
Elena Glowing Mane Casa de Filler 
"Elena"

ASD dis dis dis dis

143 Leinert Nina ÖRV Am Riederberg Cora o.A. dis dis dis dis

146 Neshiba Lilli ÖGV Jedlesee Hessy of Magic Border's "Hessy" BRDC dis dis dis dis

147 Franken Enric SVÖ Feldkirchen/Glanhofen This Solomon's Mine "Solomon" o.A. dis dis dis dis

139 Mayer Frederick ÖRV St.Veit/Glan Samson o.A.

2,80 m/s

Gabi Steppan

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large Oldie - Jumping

140,00 m

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 52,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

1 132 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach
Free Lucyna of Bavarian Forest 
"Lucy"

ASD 32,47 0,00 0 0 0,00 4,62 m/s Vorzüglich 25

2 146 Neshiba Lilli ÖGV Jedlesee Hessy of Magic Border's "Hessy" BRDC 33,94 0,00 0 0 0,00 4,42 m/s Vorzüglich 20

3 140 Lafer Waltraud ÖRV St.Margarethen/R Cindy o.A. 48,19 0,00 0 0 0,00 3,11 m/s Vorzüglich 17

4 142 Wirth Ursula ÖRV Liezen
Elena Glowing Mane Casa de Filler 
"Elena"

ASD 48,29 0,00 0 0 0,00 3,11 m/s Vorzüglich 14

5 136 Hinterleitner Birgit SVÖ Großsulz-Kalsdorf India o.A. 50,42 0,00 0 0 0,00 2,98 m/s Vorzüglich 12

6 137 Coufal Rosita ÖGV Graz/Weinzödl Asmyra v.Kindbergerwappen R 53,48 1,48 0 0 1,48 2,80 m/s Vorzüglich 10

7 135 Pleskot Nicoletta SVÖ Korneuburg Cooper o.A. 34,42 0,00 1 0 5,00 4,36 m/s Vorzüglich 9

8 131 Stabinger Marie-TheresSVÖ Großsulz-Kalsdorf Funny Border Junior "Jimmy" BRDC 40,30 0,00 0 1 5,00 3,72 m/s Vorzüglich 8

9 130 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt Dowland Lionheart "Lion" BRDC 42,70 0,00 0 1 5,00 3,51 m/s Vorzüglich 7

10 143 Leinert Nina ÖRV Am Riederberg Cora o.A. 48,23 0,00 0 1 5,00 3,11 m/s Vorzüglich 6

11 133 Müller Günther ÖGV Schwanenstadt Stone Ranch Carol "Phebe" ASD 48,38 0,00 1 0 5,00 3,10 m/s Vorzüglich 5

12 144 Goltz Werner ÖGV Tigring Luna o.A. 60,93 8,93 0 0 8,93 2,46 m/s Sehr Gut 4

134 Waidacher Dagmar SVÖ Großsulz-Kalsdorf Nico o.A. dis dis dis dis

141 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Alysha von Wiegenstein "Alysha" HO dis dis dis dis

145 Kaltenböck Veronika ÖRV Steinerkirchen Ferro ASD dis dis dis dis

147 Franken Enric SVÖ Feldkirchen/Glanhofen This Solomon's Mine "Solomon" o.A. dis dis dis dis

148 Rainer Beate ÖRV St.Veit/Glan Lucky o.A. dis dis dis dis

139 Mayer Frederick ÖRV St.Veit/Glan Samson o.A.

138 Zakotnik Dasa KD Barje Kati "Kate" BRDC

2,88 m/s

Znidaric Mitja

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large Oldie - A-Lauf

150,00 m

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 132 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Free Lucyna of Bavarian Forest "Lucy" ASD 32,47 0,00 25 40,07 0,00 18 43
2 140 Lafer Waltraud ÖRV St.Margarethen/R Cindy o.A. 48,19 0,00 17 47,43 5,00 15 32
3 137 Coufal Rosita ÖGV Graz/Weinzödl Asmyra v.Kindbergerwappen R 53,48 1,48 10 60,13 10,13 11 21
4 146 Neshiba Lilli ÖGV Jedlesee Hessy of Magic Border's "Hessy" BRDC 33,94 0,00 20 dis dis 0 20
5 136 Hinterleitner Birgit SVÖ Großsulz-Kalsdorf India o.A. 50,42 0,00 12 63,43 23,43 8 20
6 130 Trost Reinhard ÖGV Klagenfurt Dowland Lionheart "Lion" BRDC 42,70 5,00 7 48,59 5,00 13 20
7 142 Wirth Ursula ÖRV Liezen

Elena Glowing Mane Casa de Filler 
"Elena"

ASD 48,29 0,00 14 dis dis 0 14
8 144 Goltz Werner ÖGV Tigring Luna o.A. 60,93 8,93 4 55,77 10,77 10 14
9 145 Kaltenböck Veronika ÖRV Steinerkirchen Ferro ASD dis dis 0 54,81 9,81 12 12

10 135 Pleskot Nicoletta SVÖ Korneuburg Cooper o.A. 34,42 5,00 9 dis dis 0 9
11 148 Rainer Beate ÖRV St.Veit/Glan Lucky o.A. dis dis 0 56,41 16,41 9 9
12 131 Stabinger Marie-TheresSVÖ Großsulz-Kalsdorf Funny Border Junior "Jimmy" BRDC 40,30 5,00 8 dis dis 0 8
13 143 Leinert Nina ÖRV Am Riederberg Cora o.A. 48,23 5,00 6 dis dis 0 6
14 133 Müller Günther ÖGV Schwanenstadt Stone Ranch Carol "Phebe" ASD 48,38 5,00 5 dis dis 0 5
15 134 Waidacher Dagmar SVÖ Großsulz-Kalsdorf Nico o.A. dis dis 0 dis dis 0 0
16 141 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Alysha von Wiegenstein "Alysha" HO dis dis 0 dis dis 0 0
17 147 Franken Enric SVÖ Feldkirchen/Glanhofen This Solomon's Mine "Solomon" o.A. dis dis 0 dis dis 0 0

138 Zakotnik Dasa KD Barje Kati "Kate" BRDC dis dis 0 0

139 Mayer Frederick ÖRV St.Veit/Glan Samson o.A.

13. Osterturnier,  1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.April 2010

Large Oldie - Tageswertung

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 100,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

38 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 51,94 1,94 2 0 11,94 2,89 m/s Sehr Gut 18

150,00 m
3,00 m/s

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large Jugend - Jumping

Gabi Steppan

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:

HÖCHSTZEIT 100,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung Punkte

38 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 60,84 10,84 2 2 30,84 2,30 m/sBefriedigend 25

140,00 m

2,80 m/s

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
4. April 2010

Large Jugend - A-Lauf

Znidaric Mitja

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit A-Lauf GF A-Lauf Punkte A-Lauf Zeit Jumping GF Jumping Punkte Jumping Gesamtpunkte

1 38 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 60,84 30,84 25 51,94 11,94 18 43

13. Osterturnier,  1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.April 2010

Large Jugend - Tageswertung

13. Osterturnier, 1. ÖGV-Cup Süd, 1. Stmk-Cup
04.04.2010
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